
 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznie 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Powiat Pińczowski informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na koszty udzielenia i obsługi 

kredytu długoterminowego w wysokości 12.529.331,00 zł. na okres 15 lat przeprowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14.000 EURO z dnia 10.07.2012 r. 

dokonano wyboru oferty złożonej przez: 

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 

Aleje Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa 

Oddział w Kielcach 

ul. Zagórska 20 

25-359 Kielce 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Koszty przedstawione w ofercie wynoszą 6.035.382,55 zł., w tym: 

- oprocentowanie zmiennej stawki WIBOR 1M (4,91 %) i stałej marży banku 1,25 %, łączne 

oprocentowanie 6,16 % tj. 5.822.383,92 zł. 

- prowizja za udzielenie kredytu – 212.998,63 zł. 

 i nie przekraczają kwoty jaką zamawiający planował przeznaczyć na ten cel.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt.1 oraz ust. 2 pkt. 1a Ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. 

zm.) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Zestawienie ofert na udzielenie kredytu długoterminowego 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

kryterium 

Oferta Nr 1 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

w Warszawie 
Oddział w Kielcach 

1. Kwota kredytu 12.529.331,00 zł 

2. Okres spłaty kredytu 180 miesięcy 

3. Oprocentowanie kredytu 

w tym:  

a) WIBOR-1M na dzień 20 kwietnia 

2011 r. 

b) marża banku 

6,16 % 

 

4,91 % 

1,25 % 

4. Odsetki za 5-letni okres kredytowania  5.822.383,92 zł 

5. Otwarcie rachunku 0,00 zł 

6. Prowizja za prowadzenie rachunku (1 m-

c) 
0,00 zł 

7. Prowizja za rozpatrzenie wniosku 0,00 zł 

8. Prowizja za 1 przelew  0,00 zł 

9. Prowizja od wypłaty kredytu w formie 

bezgotówkowej 
0,00 zł 

10. Prowizja za udzielenie kredytu 212.998,63 zł 

11. Koszty wyciągów bankowych 

wysyłanych drogą pocztową (1 szt.) 
0,00 zł 

12. Koszty ustanowienia prawnego 

zabezpieczenia kredytu 
0,00 zł 

13. Koszty przelewu między rachunkami 

kredytobiorcy w banku (1 szt.) 
0,00 zł 

Razem: 6.035.382,55 zł 


